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Адвокатска комора на
Република Македонија
	
U.S. Department of State

Bureau of International Narcotics and  Law Enforcement Affairs (INL) / Embassy of the United States – Skopje, Macedonia



Адвокатска комора на Република Македонија,
 Бирото за меѓународна борба против наркотици и спроведување на законите (ИНЛ) 
и Амбасадата на САД во Скопје

Ве покануваат на 
Обука на тема

„ПРАКТИЧНИ ИСКУСТВА ОД ДОСЕГАШНАТА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ЗАКОНОТ ЗА ОДРЕДУВАЊЕ НА ВИДОТ И ОДМЕРУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА КАЗНАТА “
        Со финансиска поддршка на Амбасадата на САД во РМ и 
Бирото за меѓународна борба против наркотици и спроведување на законите (ИНЛ)

24-25 февруари 2017 година
Хотел „Гардениа“, Велес, Македонија 
 
Учесници:

· Адвокати од Република Македонија
Предавачи:
· Синиша Станковиќ, адвокат, Адвокатска комора на Република Македонија
· Оливер Гашев, адвокат, Адвокатска комора на Република Македонија

 
24 февруари 2017
	12:00 – 12:30
	Пристигнување и регистрација на учесниците 


	
	


12:30 – 13:30
Презентација на Законот за одредување на видот и одмерување на висината на казната


Синиша Станковиќ, адвокат

Оливер Гашев, адвокат
13:30 – 14:00   Кафе пауза

14:00 – 15:00  Практични вежби за постапката за примена на Законот – одредување на вид и одмерување на казна во конкретни случаи 

Синиша Станковиќ, адвокат

Оливер Гашев, адвокат 
15:00 – 16:00
Ручек

25 февруари 2017
10:00 – 12:00
Студија на случаи - практични вежби за одредување на видот и одмерување на висината на казната (Работа во групи)
12:00 – 12:30
Кафе пауза

12:30 – 13:30 Дискусија и заклучоци

13:30 – 14:30 Ручек

